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Resan till Durrës, Albanien och Mediterranean Masters Open gick lätt och smidigt.

Efter en flygning på dryga tre timmar landade vi och tog en väl inrökt taxi, körd av en

chaufför med cigg i mungipan, till Hotel Vivas vid norra stranden nära Durrës stad. Vi

valde det för att kunna utforska staden till fots. Första kvällen njöt vi av en god

middag på en högt rankad restaurang i närheten.

Under torsdagen utforskade vi staden medan Jan Hinrichsen åkte och tittade på

förberedelserna i tävlingslokalen. Det var längre in till stan än vi trodde, men med

osäker kroppsvikt så det gjorde inget att passera 20 000 steg innan kvällen.

På fredagen tog vi en tidig taxi till tävlingsplatsen, det imponerande Grand Blue Fafa

Resort, som sträckte sig över flera kvarter. Efter en spännande men lyckad

invägning, torsdagens 25000 steg tog mig till 6 hg under 73 kg, köpte vi frukost på Blue

Fafa och åt gott bland de tusentals barn som tävlade i ungdoms-VM i schack.

Tävlingslokalen var intim och mysig, med en energifylld atmosfär där deltagarna

kämpade med sina lyft nära publiken. Med 70-97 och 376 IMWLA-poäng lyckades jag

säkra första platsen i min åldersgrupp (antalet motståndare är hemligt), och höll på

att kamma hem tävlingens Bäste Herrlyftare, men slagen med tre poäng på mållinjen

av en ”gammal grek” från de yngre klasserna. Jag är dock väldigt nöjd med en

hedrande andra plats.

44 herrar och 15 damer kom till start. Ca 20 lyftare från tre-fyra länder saknades då

de hade fått visumproblem, vilket var synd, då antalet tävlande blev klart färre än

tidigare arrangemang av Mediterranean Open.

Jag tror att Durrës och Grand Blue Fafa Resort kommer att bli en bra plats för

Veteran-EM 2025. Då kommer tävlingen att vara i de stora lokaler som de senaste

årens internationella mästerskap har hållits i. Maj-juni är dessutom en idealisk tid för

några extra semesterdagar vid medelhavet om man vill ha det.

Vill man bo på annan plats än Grand Blue Fafa Resort så bör man undersöka hotell

och omgivning. Delar av den en mil långa strandremsan kan ha varierande status på

underhållet. Vissa sträckor kan vara slitna, kanske i några år till.
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